

Siras Group ApS

Sejs Søvej 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 76 38 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Kent Haakonsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Siras Group ApS
Sejs Søvej 15
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 76 38 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kent Haakonsson, Direktør

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 17
7441 Bording

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve vagtvirksomhed med undervisning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 516.282 kr. mod 209.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.042 kr. mod -103.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	516.282	209.980
1 Personaleomkostninger	-369.202	-253.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-82.773</u>	<u>-82.496</u>
Driftsresultat	64.307	-126.412
Andre finansielle indtægter	500	450
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.929</u>	<u>-4.186</u>
Resultat før skat	60.878	-130.148
Skat af årets resultat	<u>-18.836</u>	<u>26.982</u>
Årets resultat	42.042	-103.166
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.042	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-103.166</u>
Disponeret i alt	42.042	-103.166

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>72.636</u>	<u>87.228</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.636</u>	<u>87.228</u>
Deposita	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.636</u>	<u>93.228</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.233	54.811
Udskudte skatteaktiver	10.110	28.946
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	22.000
Andre tilgodehavender	<u>21.805</u>	<u>51.805</u>
Tilgodehavender i alt	<u>115.148</u>	<u>157.562</u>
Likvide beholdninger	<u>259.048</u>	<u>106.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>424.196</u>	<u>264.388</u>
Aktiver i alt	<u>502.832</u>	<u>357.616</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	189.933	147.892
Egenkapital i alt	314.933	272.892
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.575	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.872	18.000
Anden gæld	118.452	66.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.899	84.724
Gældsforpligtelser i alt	187.899	84.724
Passiver i alt	502.832	357.616

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	326.475	218.043
Andre omkostninger til social sikring	6.084	4.199
Personalemkostninger i øvrigt	<u>36.643</u>	<u>31.654</u>
	<u>369.202</u>	<u>253.896</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	147.891	251.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.042</u>	<u>-103.166</u>
	<u>189.933</u>	<u>147.892</u>